
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
WÓJTA GMINY SZTUTOWO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie  zmiany  w budżecie   Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zmianami/ oraz §8 pkt.2 Uchwały Nr XIII/142/2019 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 19 grudnia 2019r.w sprawie budżetu Gminy  na 2020 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 114.898,82zł zgodnie z załącznikiem Nr. 1 i 2 do 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia 

3) Dokonuje się zmiany w planach  finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku Nr 3 i 4 do zarządzenia 

§ 2. 1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 21.198.618,02zł. 

2) Plan wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  21.432.694,02 zł. 

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 4.476.482,02 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Z  upoważnienia Wójta 
Gminy 

 
 

Sekretarz  
Gminy Renata Głąb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966047F9-F312-4A97-9265-32570089C8CE. uchwalony Strona 1



Załacznik Nr  1 do zarządzenia Nr 78/2020 Wojta  Gminy  Sztutowo  z dnia 29 pazdziernika 2020

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 280 697,20 113 198,82 393 896,02

01095 Pozostała działalność 188 837,20 113 198,82 302 036,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 837,20 113 198,82 298 036,02

855 Rodzina 4 036 066,00 1 700,00 4 037 766,00

85504 Wspieranie rodziny 130 360,00 1 700,00 132 060,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

Razem: 21 083 719,20 114 898,82 21 198 618,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966047F9-F312-4A97-9265-32570089C8CE. uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 2 do  Zarządzenia Nr 78/2020  Wójta  Gminy  Sztutowo z dnia 29 pazdziernika 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 385 121,20 113 198,82 498 320,02

01095 Pozostała działalność 184 837,20 113 198,82 298 036,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960,00 1 700,00 3 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,00 290,70 626,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 31,85 80,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,26 197,03 778,29

4430 Różne opłaty i składki 181 212,94 110 979,24 292 192,18

801 Oświata i wychowanie 6 211 040,00 0,00 6 211 040,00

80104 Przedszkola 1 317 145,00 0,00 1 317 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 039,00 3 000,00 868 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 740,00 -3 000,00 20 740,00

855 Rodzina 4 181 308,00 1 700,00 4 183 008,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

988 424,00 0,00 988 424,00

3110 Świadczenia społeczne 888 726,00 15 843,00 904 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 930,00 -15 843,00 55 087,00

85504 Wspieranie rodziny 183 284,00 7 500,00 190 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 180,00 7 500,00 50 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 120,00 1 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

746,00 -120,00 626,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 75 560,00 -5 800,00 69 760,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

75 560,00 -5 800,00 69 760,00

926 Kultura fizyczna 122 980,00 0,00 122 980,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 122 980,00 0,00 122 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 753,00 2 000,00 18 753,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

Razem: 21 317 795,20 114 898,82 21 432 694,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966047F9-F312-4A97-9265-32570089C8CE. uchwalony Strona 1



Załacznik Nr 3 do  Zarządzenia Nr 78/2020 Wójta Gminy  Sztutowo  z dnia 29 pazdziernika 2020

Plan finansowy  zadań zleconych-  Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 184 837,20 113 198,82 298 036,02

01095 Pozostała działalność 184 837,20 113 198,82 298 036,02

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 837,20 113 198,82 298 036,02

Razem: 4 363 283,20 113 198,82 4 476 482,02

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966047F9-F312-4A97-9265-32570089C8CE. uchwalony Strona 1



Załacznik Nr  4  do Zarządzenia  Nr 78/2020   Wójta  Gminy  Sztutowo zdnia 29 pazdziernika 2020

Plan  Finnasowy  zadań  zleconych  - Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 184 837,20 113 198,82 298 036,02

01095 Pozostała działalność 184 837,20 113 198,82 298 036,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960,00 1 700,00 3 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,00 290,70 626,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 31,85 80,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,26 197,03 778,29

4430 Różne opłaty i składki 181 212,94 110 979,24 292 192,18

855 Rodzina 4 026 424,00 0,00 4 026 424,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

984 124,00 0,00 984 124,00

3110 Świadczenia społeczne 888 726,00 15 843,00 904 569,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 930,00 -15 843,00 55 087,00

Razem: 4 363 283,20 113 198,82 4 476 482,02

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966047F9-F312-4A97-9265-32570089C8CE. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY
1. Wojewoda Pomorski Decyzją ................... poinformował o przynaniu dotacji celowej na wypłatę
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego 113.198,82
2.Zwiększa się środki na realizacje zadania Pn. Asystent Rodziny środki z Funduszu Pracy- kwota
1.700,00

WYDATKI
Zwiększa się wydatki na wypłatę akcyzy- dotacja celowa 113.198,82
zwiększa się o kwote 1.700,00 Wspieranie rodziny
dokonuje się przeniesień w rozdz. 85502 -świadczenia rodzinne
dokonuje się przeniesień w rozdz. 85504-wspieranie rodziny - wynagrodzenia
dokonuje się przeniesień w rozdz.85510-placówki opiekuńczo wychowawcze
dokonuje się przeniesień w rozdz 80104- Przedszkole-wynagrodzenia
dokonujesie przeniesień w rozdz 92605- zakup kamer boisko Orlik

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 966047F9-F312-4A97-9265-32570089C8CE. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

